
rajský úřad Pardubického kraje

Dodatek ě,.2
ke smlouvě o dílo č. oMsŘut7t23o26

na zhotovení dí]a

,,NPK, á.S., Litomyšlská nemocnice, lnterna ambulance, úpravy
vnitřních prostor"

Smluvní stranv

1. Objednatel:

Zhotovitel:

Pardubický kraj
Komenského náměsti 125
53211 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martinem Netolicloým, Ph.D., hejtmanem
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Bankovní spojení:
číslo účtu

lČ 70892822
DlČ cz7o892822

PRVNí STAVEBNÍ cHRuolrt a.s.

Sídlo - adresa: Tovární íí30' Ghrudim lv, 537 0í chrudim
Zastoupen: lng. Michalem Hejzlarem, členem představenstva

lČ: 46504621

DlČ: cz46504621

Bankovní spojení:

Spisová znaéka B 600 vedená u Krajského soudu v Hradci
rejstříkovéhosoudu: Králové

Strana I (Celkem 3) Dodatek č. 1 k SoD č. oMsŘI/í7t23o26



Krajský úřad Pardubického kraie

uzavíra1í tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 19. 6. 2017 smlouvu o dílo č. oMsŘl/17l23o26 na zhotovení
díla ,,NPK, a.s., Litomyšlská nemocnice, lnterna ambulance, úpravy vnitřních prostor", kterou
následně upravily dodatkem č. 1 ze dne 7. 11. 2017 (dále jen ,,smlouva"). Předmětem
dodatku č. 2 smlouvy jsou změny dispozičního uspořádání místností, posuny dveřních
otvorů, změna rozsahu dodávek a montáŽe zdravotně-technických instalací a medicinálních
plynů, bourání a vyzdění nových příček.

Glánek l.

í. Smluvní strany se dohodly, že se článek l. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 2 článku l. se doplňuie následuiícítext:

,,Součástí předmětu díla je rovněŽ provedení dodávek a pracív rozsahu dle Příloh č. 6, 7 a
8.'

V ostatním se l. smlouw nemění

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek ll. smlouvy mění takto:

Prjvoclní text bodu '1 článkrr ll se rrršía nahrazuie novÝm textem tohoto znění

,1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle
dohody smluvních stran

10 627 502,22 Kč bez DPH
DPH činí 2231775,47 Kč,.
Sazba DPH je 21o/o.

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována
podle zákona č. 235l2oo4 sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.
Smluvní strany ujednávají, Že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH
navyšuje/sniŽuje v souladu s touto změnou sazby."

V ostatním se článek ll. smlouvv nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek lll. smlouvy mění takto:

Původnítext bodu 3 článku lll. smlouw se rušía nahrazuie novÝm textem tohoto znění:

,,Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čl
smlouvy objednateli do 3í6 dní od předání staveniště.

V ostatním se článek Ill. smlouvv nemění.

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:

a) Stávaiící text zněiící ,,Příloha č. 3: Harmonogram realizace díla" se nahrazuie textem
zněiícím,,Příloha č. 3: Aktualizovaný harmonogram realizace díla ke dni6. 3.2018'

b) Na konec článku se doplňuie text zněiící:

,,Příloha č. 6: oceněné soupisy pracízměnového listu č. 2
Příloha č' 7: oceněné soupisy pracízměnového listu č. 3
Příloha č. 8: oceněné soupisy pracízměnového listu č. 4"

V ostatním se článek V. smlouvv nemění.

Strana 2 (Celkem 3) Dodatek č. 1 k SoD č. oMsŘt/í7 t23o26



Krajský úřad Pardubického kraje

čtánek tt.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: oceněné soupisy prací změnového listu č. 2
Příloha č' 2: oceněné soupisy pracízměnového listu č. 3
Příloha č. 3: oceněné soupisy pracízměnového listu č. 4
Příloha č' 4: Aktualizovaný harmonogram realizace díla ke dni 6. 3. 2018

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se přílohv č. 1. 2 a 3 dodatku stávaií přílohami č. 6. 7 a 8
smlouvv a příloha č. 4 dodatku se stává novou přílohou č. 3 smlouvv' kdv původní ořílohu
č. 3 v plném rozsahu nahrazuie.

ělánek l!l.

1. ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a v účinnost jeho uveřejněním v registru smluv.

3' S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č.34012015 Sb., o registru smluv ujednávají
smluvní strany následující:

a) objednatel odešle tento dodatek ke zveřejnění v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření.

b) Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního
tajemstvíve smyslu ust. $ 504 občanského zákoníku.

c) Zhotovitel prohlašuje, Že jím uvedené údaje, na které se mohou vztahovat předpisy o
ochraně osobních údajů, jsou bud'údaji veřejně dostupnými, nebo s jejich zpracováním
objednatelem po dobu neurčitou za účelem zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv
souhlasí.

4' Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, přičemŽ objednatel obdží stejnopisy tři a
zhotovitel dva.

5' Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 19. 3'
2018 a schválen usnesením číslo R/954/í8.

6. Smluvní strany prohlašují, Že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a
svobodné vůle, Že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, coŽ stvzují svým
podpisem.

V Pardubicích dne: 1 0, 0i. 2il18

Za objednatele Za zhotovitele

náměstek heitma

#b
pnuvÍ Ó
stlv

]bvární 1 130,ř.'+65Mózl

PRVNI STA BNI CHRUDIM a.s.
lng. Michal Hqzlar

člen představenstva

Pard
Martir

hejtman

Roman

J

Strana 3 (Celkem 3) Dodatek č. 1 k SoD ě. 7t23026



,cj(U

-cot!-
o-

NrofO:o-c.ooc>
oENooo-

.Oo-foa\oc>
o)
cooo



Pardubic

cifikací:Počet listů

oz MEN ZM NY číslo oZ: 2
Zhotovitel: P RVN STAVE B N cHRUDlM a.s., Tovární 1130, Chrudim lV,

537 01 Chrudim
lnvestor: Datum
Název akce: NPK, a.s., Litomyšlská nemocnice, lnterna ambulance, úpravy vnitřních
prostor

Způsob odeslání / předání
datum:

e-mailem faxem! osobně!

Odkazy na specifikaci
na výkresy

na rozpočtové podklady
na inou část sm

Předmět změny:

Změna v rozsehu prací z důvod.u nepředvídatelnÝch skutečností vzniklÝch při p'r'ováděni stavlly

Popis a zdůvodnění změny:
1) Navrhujeme a žádáme o schválení rozšíření rozsahu bouracích pracÍ příčkového zdiva, Jedná se o příčky mezi nrístnostmi 311,316 x 312;

334,335 x 336;34t;32L,32z'333 x 320; 314 x 315' Tyto příčky jsou v převážné většině zhotoveny z dutých příčkových ciheI a při demolici
omítek a následné přípravě tras instalačních rozvodů, došlo knadměrnému narušení kompaktnosti a celistvosti zdiva, které nelze
považovat za odpovÍdající požadavkům, které na ně bude klást plánovaný provoz a které by bylo svelkou pravděpodobností příčinou
následného dotvarování a Vzniku trhlin v povrchovrich vrstvách.

2) Zdůvodu nutnosti demolice původních a vyzdívání noqich příček mezi mistnostmi č.312 x 311,316 a 336 x 334,335 navrhujeme a

žádáme o schválení provedení demontáže stáVajících instalací zTl a zřízení nových připojovací potrubí vorJy a kanalizace' Tyto íJÍ.icc :

nebyly obsaženy v nabídkovém rozpočtu a pÍo dokončení stavby je nezbytné je provést, 
:

3) V místnosti č. 312 - koupelna pacientů dojde vlivem demolice nesoudržné příčky (viz. předchozí bod) k poškozeni krajní řady stávajícij
maloformátové dlažby. Navrhujeme a žádáme o schválení k odstÍanění této části dlažby a na jejím místě provedení dlažby nové, včetnó .

přechodoqich můstků, stěrkové hydroizolace, ''. Tyto dodávky nebyly obsaženy v původním nabídkovém rozpočtu a pro dokončeni .

staVby je nezbytné je provóst.

4) V mistnosti č' 336 - koupelna pacientů došlo zřejmě vlivem otřesú k narušení nepropustnosti mezi stávajíci odvodňovací vpusti a i
povlakovou hydroizolacÍ. Netésnost se projevuje průsaky na stropě o patro níž, které vrámci přípravy zadávaci dokumentace stavbyl
nebyly patrné. Vzhledem k nutnosti omezení dalších průsaků při plném provozu V místnosti koupelny navrhu'ieme a žádánre o schváleni k :

výměně vpustí Vtéto mistnosti, což si vyžádá demolici stávající dlažby vč. podkladních VÍstev a provedení dlažby nové, včetně!
přechodových můstkú, stěrkové hydroizolace, .', Tyto dodávky nebyly obsaženy v původním nabídkovém rozpočtu a pro dokončeni l
staVby je nezbytné je provést.

5} V příčkách odděluiící místnosti č. 338x334, 341x340, 323x319 došlo při provádění drážkování pro instalace ZTl, silnoproud a slaboproud
k uvolnění většího množství příčkového zdiva v jinak soudržném zbytku dělící příčky. Navrhuieme a žádáme o schválení provedení těchto
dozdívek, které nejsou zahrnuty do původního nabídkového rozpočtu a pro dokončení stavby je nezbytné je provést.

D vicepráce / méněpráce:
záměr objednatele ! chyba v PD ímoc! jiné okolnostiffi '

oznámenívydává:

Stanovisko technic dozoru stavby:

Stanovisko proiektanta stavby:

Sta n ovisko provozovatele :

'''rii: ii ó iiiiiii F;iii rr I'i i' ir'é rio riiái j.' a.i
Kyievská 44,532 03 PJfduuici

lU Z. J /rl :) :O
PlLt/J/0í ]('Ljlllji kV Ú:]l:i.

placovisti: iilÚňyii
J. E, Purkynr: 6ii2. i,i(l t.r

Příloha



ZM NOVY LIST
Zhotovitel PRVN STAVEBN cHRUDlM a.s., Tovární 1130,

Chrudim 1V,537 01 Chrudim
Změnový list vystavil:
Datum

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu
díla:

Předmět změny:

Zlrréna v rozsahu prací z- důvodu nepředvídate|nÝch skutečnostÍ vzniklÝch při prováděnÍ stavbv

Popis a zdůvodnění změny:
1) Navrhujeme a žádáme o schválení rozšíření rozsahu bouracÍch prací příčkového zdiva. jedná se o příčky mezi místnostmi 311,316 x 312;

334.335 x 336; 341; 3zL,3z?,333 x32o;3!4 x 315. TYto příčkyjsou vpřevážné většině zhotoveny zdutých příčkových cihel a při

demolici omítek a následné přípravě tras instalačních rozvodů, došlo knadměrnému narušenÍ kompaktnosti a celistvosti zdiva, které

nelze považovat za odpovídající požadavkům, které na ně bude klást plánovaný pÍovoz a které by bylo svelkou pravděpodobností

příčinou následného doNarování a vzniku tíhlin v povrchornich vrstvách,

2) Z dúvodLr nutnosti demolice původnÍch a vyzdívání nov,ich příček mezi místnostmi č. 312 x 311,316 a 336 x 334,335 navrhujeme a

žádáme o schválení provedení demontáže stávajících instalací ZTl a zřízení nornich připojovací potrubí vody a kanalizace. Tyto práce

nebyly obsaženy v nabídkovém rozpočtu a pro dokončení stavby je nezbytné je provést'

4\

V místnosti č. 312 - koupelna pacientŮ dojde vlivem demolice nesoudržné příčky (viz. předchozí bod) k poškození krajní řady stávaiící

maloíormátové dlažby' Navrhujeme a žádámc o schválení k odstraněni této části dlažby a na jejim mÍstě provedení dlažby nové, včetně

přechodových můstkti, stěrkové hydroizolace, ... Tyto dodávky nebyly obsaženy v původním nabídkovém rozpočtu a pro dokončení

staVby je nezbytné je provést.

V mistnosti č. 336 - koupelna pacientů došlo zřejmě vlivem otřesů k narušenl nepropustnosti mezi stávající odvodňovací vpustí a

povlakovou hydroizolaci. Netěsnost se projevuje průsaky na stropě o patío nlž, které vrámci přípravy zadávací dokumentace stavby

nebyly patrné. Vzhledem k nutnosti omezení dalších průsaků při plném provozu v místnosti koupelny navrhujeme a žádáme o schválenÍ

k výměně vpustí v této místnosti, což si vyžádá demolici stávající dlažby vč. podkladních vrstev a provedení dlažby nové, včetně

přechodových můstků, stěrkové hydroizolace, .'. Tyto dodáVky nebyly obsaženy v původním nabídkovém rozpočtu a pro dokončení

stavby je nezbytné -ie provést.

V příčkách oddělu'|ící místnosti č. 338x334, 341x34o, 323x319 došlo při provádění drážkování pro instalace ZTl, silnoproud a slaboproud

kuvolnění většiho množstvi příčkového zdiva vjinak soudržném zbytku dělící příčky' Navrhujeme a žádáme o schválení provedení

těchto dozdíVek, které nejsou zahrnuty do původního nabídkového rozpočtu a pro dokončení stavby je nezbytné je provést.

Počet p cí: 0 Počet 0

Cena méněprací bez DPH

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH

59.797'25 Kč

Výsledná cena změny bez DPH Nově sjednaná lhůta dokončení díla

59.797'25 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny Ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak poŽaduje nebo předpokládá
Dokumentace za celé dílo
Podpis zmocněnce objednatele Podpis zmocněnce zhotovitele

ověřil

3)

s)

Datum

')

číslo ZL: 2

Schválil

Datum



Krycí list rozpočtu (změnovri list 2)

Rozpočtové náklady v Kč

Název stavby:
NPK, a.s., Litomyšlská nemocnice - lnterna
ambulance, praw vnit ních prostor

Objed natel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konec vristavby

Zp racova l:

Pardubick kraj tČlotČ:

tČlotČ:

lČlotČ:

Položek:

Datum:

70892822 / C27O892822

15036499 / C2r5O36499

465O462L / C246s0462L

Druh stavby lnterna _ 3. NP _ změnov\' list č. 2 KlPspol.sr.o.

pnvnÍ srnvEgtvÍ cHRU Dlvt a.s.Lokallta: Lítomyšl

Začátek vristavby

I KSO

Náklady na umístění stavby (NUS)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

7a ízení staveniště
Mimostav. doprava
Územnívlivy
Provozní vlivy
ostatn í

NUS z rozpočtu

NUS celkem
ORN celkem

cDopl kové náklady

0,00
0,00
0,00

0,00

Práce p esčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

DN celkem

BZákladní rozpočtové náklady

L4 554,37
to 436,67
16 446,07
14 847,94

0,00
0,00
0,00

3 512,26
59 797,25

Dodávkv
Montáž
Dodávky
Montáž
Dodávkv
Montáž

ostatní materiál
P esun hmot a sutí
ZRN celkem

A
HSV

PSV

M'

1255V,,42D?il2l%
DPH 15% 0,00

1ákladÚ6 0,00
7áklad15% Or00

59797,25Základ2l%

hotovi

Dat

:.-'

raíítko aDatum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Projektant

Poznomko:



célkem
Hmotnost

Jednot.CelkemMontálDodávka
Jednot,

cena íKčl
MnotstviM.l.vaÍiantapoprsKdObiekt

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

lKso:

NPK, a.s', Lltomyšlská nemocnlce - lnterna ambu|ance, Pravy vnk nkh prostor

lnterna _ 3. NP _ změnoBi list č. 2

Litomyšl

ooba v stavby:

začátek v stavby:

Konec v,istavby:

Zpracováno dne:

objednatel:

Proielcant:

Zhotovitel:

zpÍacoval:

c

Stavební roz zm list 2

nové p lčkY, dlalba, kouty,
It1 I i3!:' zdltq{p!t!lha.9ltia':i]' l ':l ''í]]'l''' : i'iss:.'|'Ý'Íl':,'1.' r'"-"il :"' i:'' , ,l','''., ".

1 289,05

t3098,66
LIL48,77

648,98 .

648,95
ť938i00,
1 938,00

21 519F6
L7 676,00

3 843,56

t'?u;N
3724,00

" *'l'3q',É{r '

390,96

z 774,72

232,56

208,80

104,40

43,20

388,80

72i2,oo

918,00

48,50

8 22{t;00

101 0,04

0,05

0,13

0,00

0,00

301

317167210R00 P eklad vysok , nosn 23,8/7/too cm

;nov polož*o, p ektody node dveími v 320 o 347; 6
:',í slanyr! E!t,':i'::::1:,Í11:,..-l''.:i-'''':' 

: l|'-;].:{c:. ]';11:l.r!!1+ln'1|:]Í'-'.r{" ',| '' .] _.'

342255024RT1 P íčkYtl 100 mm z p robetonos/ch p esn ch hladk ch p íčkovek objemové hmotnosti 500 kďm3
deskY P 2 - Íoo, 599 r 249 x 1oo mm

;dle polorky č. 7, p ítko mezi 3j4 o 336; 3,75'(1,97tL12t0,3)
;mezl 3L5 o 374; 3,75'(L,71+0,65)

;me4i jJ? q ix1; 1,75t(7,97+7,1+7,0)
342241161R00 P íčky z cihel pln ch cP29 tl. 65 mm

;nov položko, vyzdéal pliček notte dveimi v 347 o 320; 7,75'2,96'2

'11 
' : _rllbhs.r_&!$-!*ť!!:lťj1l.1:_'':''_-.,:: 

..':':j',iť.'*l:_.:".',ť:'_']__ -_'' .' ].]'' _. ]..,
711113115 lzolace proti zemnÍ vlhkosti na vodoÍovné ploše za studena těsnicí hmotou

;dle pol.č. 2j4; m.č. jj6; oprow dložby - protékojicl vpusÍ;9,65

;dte pol.t. 234; oprovo p su dtožby; 0,99
,2L''vnitanÍlanallrace
721171803R00 Demontáž potrubi z PVc do 0 75 mm

;v bouroné p íčce v 372, dle pol. č.4 zrl konol. ;4,9
;v bourcné p íčce v 336, dle pol. č.4 nl konol. ; 4,75

721170962R00 Potrubí z PP propoienÍ potrubí DN 50

;|!9 p9!,!é !!i l!9?ol.;1
721176102Roo Potrubí HT p ipojovací o 40 x 1,8 mm

;dle pol' 7 zti konol., v nově vozděn ch p lčk ch; 4,15+!.p
721176103R00 PotÍubí HT p ipojovací D 50 x 1,8 mm

;qk pol: 8 zt] ko!g'!:Lu.e rPrch c! - no'vě vyzd. p ičky; 0,s+o,45
721]'94104R00 Vyvedení odpadních v pustek D 40 x 1,8

;dle pol. 71 zti konol; 4.

721].94105R00 Vwedení odpadních v pustek D 50 x 1,8

;dle pol' č' 12 zti ko'nol.;'2'
etesun trmot pro vnittni ianaiizaci v Sty Oo rZ m

;dle pol. 23 zti konol.; 0,048
,Vnlt rÍvodtiihĚ.ť
DemontáŽ potrubÍ ocelosich závitov ch DN 25

0,

o1
0r.

01
01

lnA
01A

01A

01A

0LA

01A

01A

01A

01A
0r.A

014

0l.A

o1A

01A

01A

014

01

842080
6 527,29

12,71
8,8s

. 1'4
m2 10,36 371,00

10,36

'- . ''::l:':'.!'. ':"*::lr:f'
soubor 10,64 350,00

9,65
0,99'.. . . t'',:,. ť.'r: ', 1',.,r;1lt"ii]í.il:l] , i

m 9,05 43,20
4,90

2,00 486,00
2,00
9,05 240,30
9!05
0,95 244,80
o,?5
4,00 52,20
4,O0
2,00 52,20
2.@
0,0s 900,00

0,05
"r " '' ':': ''']',..]]i]'ií]i,: lf. l,l,*-1,

L7,60
llp
12,00

1?,?o
L7,60

, -12,,60
18,00

lq.oo
12,00
12,90,,
12,00

m2

kus

m

m

kus

kus

kus

36,83

0,05
0,0s

1 949,95 1 893,61

6

7

8

9

10

25,20

16,20

2L,60

103,50

_1950-it7
1 050,37

1'0 6t6'
0,00

0,00

23r7,Oa

0,00

343,59

0,00

3 6Ea5r'

?6rr,a3
2 673,63

'?r040;fg,
390,95

708,01

1,42'?,73

ts7,!8

208,80

104,40

43,20

298,77

r2A2,OO

5?4,4L

48,60

45w,42

263,99

746,98

75,38

o,0o

0,00

0,00

lrwllo'"
0,00

972,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oo

o,oo

0,28

0,00

o,oo

o,o5

998721r.02R00

v.u
722130801R00

722130831R00

tri I -t{} r:,?j,{"_t:"4,,'1 prl/iYd

;1!:p,o.!.tr.4i.y-9!9!98!o,u!erq.plU;-at2'2!1,9:l__
Demontáž nástěnky

;dte p9! 2 a!i:!odeyoc!L!2 _-
7 22L7 6z!zRo0 Potrubí vodovodn í plastové PE-xa

;dle pol. 3 zti - vodovod; 77,6
násuvná objímka z polymerov ch a kovov ch materiál 0 20x2,8 mm

7z2L8LzL2Ro0 ochrana Vodovodního potrubí z plast izolačními trubkami 2 PE do D 20 mm

]e pgl. č. 6 Ztiwd_o!9_d; 18 ...._
722190403R00 Vwedení a upevnéní v pustek DN 25

i ! ! 9'' P-o'| :.' š :'7'z't! v o' ! o y od i ! ?
722zo22r2R0o Nástěnka MzD PP-R |NSTAPLA5T o 16xRV2

;!!9,p9!:!:8 z!! u9lov9di 12
998722102R00 P esun hmot pío vnit ní vodovod, uiškY do 12 m

;dle pol.č.21' zti: 0,054
725 arhonďpdÍťir$'' !': :l'|'' '' ':'']'' ' "'': ] j' :

íoti,zo

' 3:ÍloajÍ4''' "l"'6ry!l;Bl'
443,52 443,52

!94,40

soz,M

L94,40

2 819,52m

m

kus

kus

t

76,50

18 900,00



Stavební list

C.lkemJ.dnot.Celkem

1 035,00 0,000,00 1035,00

0,000,00

80,00

150,00

0,00

0,00

492,00

590,rrc

492,00

492,@

492.00

262,40

492,OO

0,00

0,00

262.,40

c9z,oo

0,00

- ,oď

o,oo

Mnotstrrlobt ktI

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

ilPlq a.s., utomyšlsk nomocnlE - lnt rna ambulance, prlvY vnit níďl pÍ6tor

lnterna _ 3. NP _ změnov list č. 2

titomyšl

ooba v stavby:

začátek v stavby:

Kon cv stavby:

zpÍacováno dne:

Objednatel:

Projektant:

zhotovitel:

zpÍacoval:

6 320,@2,00
1,@
LU)
r,00
7,U:ttb ooLL 4 - tuatek 7: :336: 7

-oi

q00

0,039s0,000,00

soubor

kus

kus

0119

o,o3 ----lgsqoo gso,oo o,oo gso.oo

160,00 1782,58 4537,42

1,oo lgso,oo 95o,oo

642938113 vanička sprch. keram' obd. 900x800mm bÍlá, v. = 40 mm

21 01 642938114 Vanička sprch. keram. 9o0x900 mm. bÍlá, v.40 mm
tov

725249102R@ Montá' sprchov ch mís a vaniček

;dle pLč' 3 - do&tek 7;336; 7

;dle pLč.3 - tlo&ek x312; 7

3 192,00

9,65
O99
r0,u
,6s
0,99

0,00

0,00

0,02

340,4E0,00

0,00

3rto,48

30

32

i426.00

9,65

m2

m2

mZ L0,64 '300.00 3 192,0001 597uz03 Dlažba

22 0!

23 01

24 01

25 01

26 01

0,00

0,00

0,03

23,86

319,20

1 54&60

3 860,00

23,86

0,00

13u,27

0,00

0,00

319,20

L6/,33

3 860,00

58,00

400

0,06

9,65

26,7O

;dh pol.č" 279; m.é.336; ouofi dbrw - pnékoJít vpusť; 9,65
;dlc

10x10 cm

m,č,

771101210RT1 Penet ace podkladu pod dlržby
;db pol,t. 284; lr1'é. 336; oProw dbIby - Plďét@Íd vpusc 9,65
:db por.č' 2&4; oprow su dlažby;0,9!)

998771102Roo P esun hmot pÍo podlahy z dlaždic. v šky do 12 m

77157l903R00 opravy podlah keÍamicl ch

771575109R00 Montáž podlah keram.,hlsdké, tmél, 10x10 cm

;dlQ pl,č. 283; ÍLč. 336; opÍow dhrry - proté'oid vP.rst;9,65

;dE íol.č. 283; oploro p su c,ložby; 0,9!,

77L57979oR00 P Íplatek k montáž podlah keÍamick ch za

;dle polč.tu, osek nt Whu dbžby u buÍon ch piče& m.L 372; 0,r17,97+{r,!ko,2)49'o,9 1,O7
mZ1mm,01 -965081713R00

1 441,50 0,09140,00m2mm28 01 962031116R00
7277
8,06

;db polorky ě' 2oa, ltka fiai 334 d 336, 3,7511,97+r,72+0,3)
;mczi iISa 374j 3,75'1r,5io,55)

01 99928l111R0o P esun hmot pro opÍaw a držbu do v škY 25 m 3,45t

3,28

t

t

01

01

01

01

3t?8-
6,56

o1

i

3,28

3,ZA

979087311R00 Vodorovné p emístěnísuti nošením do 10 m

;dE pl.č. 63; 3,28
97901l111R00 svislá doprava suti a vybour. hmot za 3.NP

;dk pl.č. 63:3,28
979081111R00 odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

;dlepol.č. 59;3,28
979o81121R00 P Íplatek k odvozu a kďd další 1 km

979990001R00 Poplatek za skládku stavébnÍ suti

979094211R00 Nakládání nebo p ekládánÍ vybourané suti

r toho méněprace
z toho YlceFťácr

59797,25
0

s9797,25



Příloha c.2

oceněné soupisy prací změnového listu č. 3



čÍslo oZ:3ozNAMENi ZMĚNY
PRVNi STAVEBN í cHnuDtM a.s., Tovární 1í30, chrudim lV,
537 01 Chrudim

Zhotovitel

DatumPardubický krailnvestor:
Název akce: NPK, a.s., Litomyšlská nemocnice, lntema ambulance, úpravy vnitřních
prostor

poštouLJ e-mailem! faxemLl osobně|lZpůsob odes!ání / předáni
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na iinou část smlouvy:

Předmět změny:

změna dispozičního uspořádání místností. posunv dveřních otvorů' změna tvaru dělící SDK oříčkv'
SDK obložení stávaiících instalací' prostřikv omítkY nad podhledem.

Popis a zdůvodnění změny:
1) Na základě požadavku epldemlolo8lcké s€stry navrhujeme a žádáme o schválenÍ rrušení dělící příčky u sprchového koutu v koupelně

izolačního poko|e m.č. 3o7a, zvétšenÍ vstupnÍch dveří z šířky 7@ na 8fi) mm a změněně typu sprchové vaničky z výšky 150 mm na 40 mm.

Důvodem je zvÝšení bezbariérovosti koupelny, lepší manipulační prostor pro obsluhu|ícl personál a zvýšení bezpečnosti pacienta při

připadném pádu'

2) Na základě požadavku vedení interního oddělení navrfiujeme a žádáme o schválení zrušení dodávky a montáže sprchové vaničky

v loupelně izolačního pokoje m.č. 332a, zvětšenÍ vstupních dveří z šířky 70o na 80o mm. Důvodem ie zvýšení bezbariérovosti koupelny,

lepší manipulační prostor pro obsluhující perconál a zvýšení bezpečnosti pacienta při případném pádu.

3) Na základě požadavku vedení interniho oddělení a epidemiologické sestry navrhujeme a žádáme o schválení posunutí pozice nově

osazovaných oceloých zárubní do m.č. 309, 315, 343 a 340. Důvodem je n{šení komfortu užívání místností personálem, dále změna

uspořádání nábytkovr/ch sestav v místnostech a 2měna účelu užiť místnosti dlky snížení počtu lůžek na oddělení.

4) Na základě stále se zwšujÍcí potřeby na uskladnění veškerého materiálu a pomůcek mimo průchozí pÍostory chodeb na odděleních a

z důvodu zachování požadované šíře požámích únikových pruhů navrhupme a žádáme o schválení změny tvaru stávající SDK příčky mezi

chodbou a m,č. 339 (placovna lékařů) a vywoření 2 nik pro umístění vestavných skříní.

5) Zdůvodu lepší čistitelnosti, možnosti úklidu a zdůvodu snadnější proveditelnosti detallů přl podlaze navrhuJeme a žádáme o schválení

obložení stávajících instalačních vedení rozvodů Út do 4. NP v m.č. 337 SDK obkladem do stÍopu.

6) Navrhujeme a žádáme o schválení provedení prostřiků omítky v tl. do 1,o cm nad rastrovÝm podhledem, které je nutné provést z důvodu

nepředvídatelného stavu zdiva pod původnÍmi omítkami, kde při demolici omítek doš|o k velkému poškozenÍ zdiva s velkým množstvím

děÍ mézi jednotlir^imi místnostmi. z důvodu zachovánÍ úrovně zvukové neprůzvučnostl dělÍcÍch konstrukcí - příček mezi místnostmi bYlo

inve5tičnÍm technikem navrženo provedenÍ omítkových p.ostřiků pro sjednocenÍ celé plochy i nad podhledem, kde nebyly omítky
plánovány.

Počet připoiených listů specifikací
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatel" ! lchyba 

v PD n |chvba 
zhotovltele! 

|wssi 
moc! 

|

jiné okolnostifi

oznámenívydává

Stanovisko provozovatele:

Stanovisko technickóho dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

.2-

fir.q[r,.t1... .

Pří|oha



ZMENOVY LIST číslo ZL: 3
Zhotovitel: PRVNi STAVEBNí cHRUDlM a.s., Tovární 1130,

Chrudim lV, 537 01 Chrudim
Změnový list vystavil:
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu
dí!a:

Předmět změny:

změna dispozlčního uspořádánÍ místností. posunv dveřních otvonl. změna tvaru dělícÍ SDK
příčkv. SDK obloŽení stávaiících lnstalací, prostřlkv omÍtkv nad podhledem'

Popis a zdůvodnění změny:
1) Na základě požadavku epidemiologické sestry byla v koupelně izolačního pokoje m.č, 3o7a zrušena dělící přička u sprchového koutu,

zvětšeny vstupní dveře zšířky 700 na 8oo mm a změněn typ sprchové vaničky zvýšky 150 mm na 40 mm. Důvodem bylo zvýšení

bezbariérovosti koupelny, lepší manipulační prostor pro obsluhující personál a zvýšení bezpečnosti pacienta při případném pádu'

z) Na základě požadavku vedení interního oddělení byla v koupelně izolačního pokoJe m.č. 332a zrušena dodávka a montáž sprchové

vaničky, zvětšeny vstupní dveře z šÍřky 700 na 800 mm. Důvodem bylo zvýšení bezbariérovosti koupelny, lepší manipulační prostor pro

obsluhující personál a zvýšení bezpečnosti pacienta při případném pádu.

3) Na základě požadavku vedení interního oddělenÍ a epldemiologické sestry byly posunuty pozlce nově osazovaných ocelových zárubní do

m.č. 309, 315,343 a 340. Důvodem bylo zvýšenÍ komfoÍtu užívánÍ mÍstnostÍ personálem, dále změna uspořádání nábytkov'Ích sestav

v místnostech a změna účelu užití mÍstnosti dÍky sníženÍ počtu lúžek na oddělení.

4) Na základě stále se zvyšu.iící potřeby na uskladnění veškerého materiálu a pomůcek mimo prúchozí prostory chodeb na odděleních a

zdůvodu zachování požadované šíře požárních Únikových pruhů byl epidemiologickou sestrou vznesen požadavek na změnu tvaÍu

stávající SDK přlčky mezi chodbou a m.č. 339 (pracoVna lékařú) a vytvoření 2 nik pro umÍstění vestavných skřiní.

5) Zdůvodu lepší čistitelnosti, možnosti úklidu a zdůvodu snadnější proveditelnosti d€tailů při podlaze, byly stávající instalační vedení

rozvodú ÚT do 4, NP v m.č. 337 obloženy sDK obkladem do stropu.

6l Prostřiky omítkyvtl. do 1,0 cm nad rastÍovrím podhledem bylo nutné provést z důvodu nepředvídatelného stavu zdiva pod původními

omítkami, kde při demolici omítek došlo kvelkému poškození zdiva svelkým množstvím děr mezi jednotli$ími místnostmi. Zdůvodu

zachování úrovně zvukové nepÍůzvučnosti dělÍcích konstrukcÍ - přÍček mezi místnostmi bylo nutné provést omítkový prostřik pro

sjednocení celé plochy i nad podhledem, kde nebyly omítky plánovány.

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet př|poiených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

-í9.493'66 Kě

Cena víceprací bez DPH :

46.349'65 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

26.856'00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny Ve Stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak poŽaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázkv pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

ověřil

)

Schválil



Krycí list rozpočtu (změnov1i list 3)

Rozpočtové náklady v Kč

Název stavby:

Druh stavby:

Lo ka lita:

Začátek vristavby:

JKSO:

NPK, a.s., titomyšlská nemocnice - lnterna
ambu|ance, ripravy vnit ních prostor

lnterna - 3. NP - změnovii list č. 3

Litomyšl

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konec vlistavby

Zpracova l:

tČlotČ:

tČlotČ:

tČlotČ:

Položek:

Datum:

70892822 / C27O892822

1s036499 / C2Ls036499

46504621 / C24650462L

Pardubickri kraj

KlPspol.sr.o.

pRvruí srnvraruí cHnUottv a.s

Náklady na umístění stavby (NUS)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Za ízení staveniště
Mimostav. doprava
Uzemnívlivy
Provoznívlivy
oStatní
NUS z rozpočtu

NUS celkem
ORN celkem

cDopl kové náklady

0,00
0,00
0,00

0,00

Práce p esčas
Bez pevné podl

Kulturní památka

DN celkem

BZákladní rozpočtové náklady

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

26 856,00

Dodávky
Montáž
Dodávky
Montáž
Dodávkv
Montáž

ostatní materiál
P esun hmot a sutí
ZRN celkem

A
HSV

PSV

M

bez
vĚetně DPH

Základo% 0,oo
0,00IDPH 1r7ÁkladL5%

26 856,0011Základ2t%

Zhotovitel

Datum. razítko a ood

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Projekta nt

Datum' razítko a podpis
Pozn mko;



C lkcmJcdnot.

5502

1 155,00

0,03

o,o7

570,00

0,001

3,00kus

kus

02

02

113,58 456,42p eklad prefabrikovan ch do r h světlosti otvoru do 1800 mm
hm.č. jdk

P eklad železobetonow RzP zho I49|Ml14
L ,rLč, 3

59321101

317121251R00 Montáž

10 cm
dve Í v m.L

1 439,80 0,65o,z82,30m2 785,85 653,95oz 340238212R00 zazdÍvka pl.1 m2,cihlami tl.rdi nad
zozděni

maltou vápenocementovou tl do 10 mm 0,01230,004,60mZ
č.

64,11 165,89oz 612422491R00 VyrovnánÍpodkladu

2 000,00

2 200,00
;dle potožky é 197, do mlst. č. 315 o 301; 2

0,05

0,98

0,05

0,02

o,49

0,020,00

1,00

2,@
2,N

kus02

oz

0,00

2,00 1100]00 2200.00

1,00 1

Zárubeií ocelová s drážkou pro těsnění typ U 160 ov 800 L/P _ nemocničnl vč'
2č.

400,00

1 100,001 100,00

355,8744,13642944121R00 osazenÍ ocelov ch zárubnÍ dodatečně do 2,5 m2
;dle Nložky 790' nové z rubně do m.L 34o; 7

410,40 1589,60

02 553310010 Zárube ocelová s drážkou pro těsnění typ U 160 DV 700 L/P _ nemocniční, vč. nátěru

oz 642945111R00

0,184,50m

m2

o2 0,04

o,?7

530,00

381,80

591,51

322,01

38,49

59,79
dve ív m.L

9740311&4R00 Vysekání n h ve zdi cihelné 15 x 15 cm
:nov ooložko. om ogzent Dlekbd : 7.5'3

02 971033531800 Vybouráníotv.zeďcihel.pl.lm2,tl.15cm,MVc

0.00630,002,ro 0,00 630,0002 999281111R@ P esun hmot pro opravy a t1držbu do v šky 25 m

t{Px, a.s., Lltomyšlská nemocnice - |nteÍna ambulance, rlpravy vnltnÍch prostor

lnterna _ 3. NP _ změnov list č. 3

LitoínYšl

Doba v stavby:

Začátek v stavby:

Konecv stavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:

PÍojektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:KSO:

Druh stavby:

stavby:

02

02

979087311R00 Vodorovné p emÍstěnÍ suti nošením do
:dle Nl.č. 63: 0,8+023

979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 3.NP
.dle @l.č.63: Lo3

979081111R00 odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
:dte ool'č. 59: 7.03

979081121R00 P Íplatek k odvozu za kaŽd další 1 km
;Cile ool.č. do'j 7'03'2

Stavební očet zme list 3

7.03

1,03

1,03

0,00 154,50

0,00 154,50

0,00 185,40

1s4s0

154,50

185,40

0,00

L4

13 02

1,03
1,03

0,00

0,00

0,00

Íl

15 02 z,06 0,00 10,30 10,30



16 02 9790942 1 1R00

979990001R00

Nakládání nebo p ekládání vybourané suti
dle pol.Č. 61; 1,03
Poplatek za skládku stavební suti

koupelna
stěny a p Íčkv
P íčky tl 100 mm z p robetonov' ch p esn'i'ch hladk ch p íčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3
desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 nrnr

;dle pol.Č.160; odpoČet - p Íčko ve spÍše v 307o; -0,8'2,2
Úplava povrchrl vnltÍní

0,00

0,00

0,00

0,00

1,03
1,0:.1

1,03

80,00

150,00

-532,84
-532,84

82,40

154,50

-311,96
-31 1,96

82,40

154,50

-4 839.06
-844,80
-844,80

1,7 0Z

05
05
0s

u
342255024RT1

-4

-L,76

'1,76

0,00

27,52
21,52

5,40
5,40

0,3s
0,35

4 610,69
4049,64
4 049,64

0,00
0,00

561,06
5 14,16

46,90

6 099,71
4 657,2t
4 657,23

801,90
801,90

/t08,14

239,04

169,10

0,(x)
105,00
105,00

L27,44
26,55

26,55

31,86

'J.,77

14,16

26,55

8 706,86
8 706,86

801,90
801,90

969,20
753,ZO

2 16,00

0,00
105,00
105,00

L27,44
26,s5

26,55

31,86

r,77

1-4,16

26,55

0,0s

0,04

0,00

0,03

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35,00

40,00

300,00

150,00

150,00

180,00

5,00

80,00

150,00

1o
03
03

03
03

03
03

03

03
03
03

03
03

03

03

03

03

03

!
3420L2222Rrr

766
7661 1 1820R00

7U
78418 1201 R00

stěny a pffčky
P íčka sDK tl'100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RF 12,5mm
izolace tloušťky 80 mnl. El 45
;dle položky Č' 240, p iČko do n.č. 339; j,7s'(0,j75'2+0,/"2)11,5'1,8
Konstrukce truhlá ské
Demontáž SDK p íčky se zdvo.jenou ocelovou nosnou konstíukcí opláštění dvojité
;dle poloŽky č. 24L, demontaŽ piíčky do 339; 1,8'1,5
Malby
Penetrace podkladu nátěrem 1x

;po1.Č. L52, bilení nove p íčky do j39; 10,76'2
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra vt borně otěruvzdorn ch v místnostech V\išky do 3,80 m

;dle položko č. 15j, bíleni p íčky oo 3j9; (1,5'1,8)'2
zasklMnÍ
ostatnÍ p esuny hmot
P esun hmot pro opravy a ÚdrŽbu do v'/šky 25 m

;dle pol.č.226;0,35

P esuílysutÍ
Vodorovné p emístění suti nošením do 1'0 m

;dle pol.č. 63) 0,71t0,067
svislá doprava suti a vybour. hmot za 3.NP

;dle pol'č. 63; 0,177
odvoz suti a vybour' hmot na skládku do 1 km

)dle pol.Č. s9) 0,177
P íplatek k odvozu za každ\ další 1 km

;dle pol.Č.60;0,177'2
Nakládání nebo p ekládání vybourané suti

;dle pol.Č. 6],0,']77
Poplatek za skládku staVební suti

mz

m2

m2

m2

Ň,76 809,00

10,76

2,70
2,70

297,00

0,00

0,

0,

0,0

4

7

8

9

784255322R00

747
H99
999281111R00

s
9790873 11R00

97901L111 R00

979081 1 r.1R00

979081 12 1R00

9790942 11R00

979990001R00

0,00
0,00
0,005

6

1.0

L1

0,18
0,18
0,18
0,18
0,18
0,L8
0,35

0,35
0,18
0,t8
0,18

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

stěny a p Íčky
P íčky tl 100 mm z p robetonov,i'ch p esn'i'ch hladk'ich p íčkovek objemové hmotnosti 500 k8lm3
desky P 2 - 500, 599 x 249 x 1O0 nrn)

;dle pol'č.160; odpočet - Í'enší koupelno v 332; -0,6'j,75
Úprava povrch vnlt rrÍ

Vnit nÍ omítka zdiva vápenocementová ze such}ich směsÍ hladká

;dle pol.č.181^; odpoČet olrlÍtky pod obklody Ý 3320; -0,6^2,20
Za lzovacÍ pledměty
Vanička sprchoVá akrylátová 900/900/150
D+M

;položko Č.6 - ZTl v jj2a; -1

ostatnÍ p suny hmot
P esun hmot pro oprayy a ÚdrŽbu do v''šky 25 m

04
04

04
04

04
04

04
o4

0,00

0,00

0,00

0,00

m2

m2

ks

-2,25

-) )<

-L,32
-L,32

-1,00

-1,00

-0,18

4 068,00

-4

480,00

140,00

300,00

u
34ZZS5024RTL

0,00
0,00

000
0,00

-52,80
-52,80

-5 385,60
-1080,fi)
-1 080,00

-52,80
-52,80

-398,82
-398,82

-:t4,81
,34,81

-681,18
-681,18

H99
999281111R00

-184,80
-184,80

-4 05&00
-4 068,00

-ltl9,99
-L49,99

-4 068,00
-4 068,00

61
61242 1626R00

725
72524L1,2

05 61

m2 480,00

-92,84 -399,96 492,80



2 05 612421626R00 Vnit ní omítka zdiva vápenocementová ze such}ich směsí hladká

)dle pol.č.lg7; odpočet omítky po zruŠeni p íčky v jo7o; - 0,8'2'2+2
lrolace pÍotl vodě
Hydroizolační povlak _ nátěr nebo stěrka

;dle položky Č' 2j5, odpočet v 307a; -0,8"2.2'2
za lzoncÍ pIadměty
Vanička sprchová akrylátoVá 900/90o/150
DrM
;poloŽko č.6 - zTl v 3a7O ; -1

MontáŽ sprchov ch mís a vaniček
;dle pol.Č. 3 - dodotek 1;307a; 1

VaniČka sprch. keram. obd. 900x800mm bílá, v. =40 mm

;dle pol.č. 3 - dodorck 1;3070; 1

obklady (keÍ'mlckél
obkládačky keramické
;pol.č. 306, odpočet; -3,s2

;2tÍotné 8%; -0,28].6

MontáŽ obklad Vnit ních keramick ch hladk ch do zzks/m2lepen ch flexibilním lepidlem

;pol.č. 307, ;odpoťet otsklod 307O; - O,8'2,2'2
Penetrace podkladu pod obklady
;pol. Č. j11, odpočet zo n)is'č'j07a) - j,52
ostatnÍ p 6uny hmot
P esun hmot pro opravy a dÍžbu do v šky 25 m

;dle pol'č.226; -0,28

ost'tnÍ mat Ílál
ZárubelŤ ocelová s dÍážkou pro těsněnÍtyp U 110 DV 700 L/P - nemocniční, Vč. nátěru

;poloiko Č. 168, změna dve i v 3070; -1

zárube ocelová s drážkou pro těsnění typ U 110 DV 800 L,/P - nemocniční, vč. nátěru

;pol.c' 169, změno dvei'í v 307a: 7

T/11 - DVe e d evěné Vnit ní hladké plné lk ídlové HPL 70x197 cm

;pol.č. 247, změno dve í v 3070; -7

T/1a _ Dve e d eVěné Vnit ní 1k ídlové HPL 80X197 cm r m íŽka

Úpravr povrch vnhlnÍ
VyÍovnání podkladu vnit ních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm
nč j01
(1,85+0,75+A,6+3+2,9+O,65,65-1,85)'0,5
nlč 302
((22,05+3, 2 )' 2+0, i' 2' 7 -0,6-0, 7' 4-0, 8' 2- 1, 1'9- 1, 2- 1, 3 )'0, 5

nt 303
((5, 7 1.+5,66 )' Z' 1. 1)'0, 5
Ílč j04
l(j,07-s,661 '2-1,r1 'o, t
mč j05
((2,78+s,66)'2 - 1,1 )'o, s
mč jo6
( (2,68+ 5,66 ),2- L, L ).0,5

m2

m2

ks

soub,

kus

m2

m2

m2

t

kus

kus

kus

kus

-3,52
-3,52

-3,52
-3,52

-1,00

1,00
1,00
1,00

1,O0

-3,80
-j,52
-4,28
-3,52

-3,52
-3,52

-3,52

-o,28
-0,28

3 160,00

950,00

160,00

400,00

30,00

300,00

900,00

900,00

4 250,00

4 250,00

50

-81t23
-815,23

1 841,29
0,00

89r,29

950,00

-875,13
-608,26

3 789,69
3 789,69
3 789,69

-522.,37

-522,37

-L799,29
-4 068,00

2268,7L

0,00

-L205,7S
0,00

1 195,40

-50,33

-84'oo
-84,00

0,00

0,00

0,00

a842,6L
8 842,51
aa42,6L

-492,80

-1 337,60
-7 337,60

42,OO
-4 068,00

3 160,00

950,00

-ztz'.,86
-608,26

-1 408,00

-L05,60

-84,00
-84,00

0,00
-900,00

900,00

-4 250,00

4 250,00

12 632,30
12 532,30
L2 632,30

-zLz,60

-55,27

0,00
0,00

0,00
-900,00

900,00

-4 250,00

4 250,00

r.40,00 -92,84 -399,96 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

05
05

05
05

05

05

05
05

05

o5

05
05

05
05

05

05

05

7!1
711212002ROO

725
72524L72

380,00

1,00 4 068,00

10

4

11

12

r.3

7A

1

7814751 14R00

781r.01210R00

H99
999281 111R00

725249r02R00

642938113

781
5978 1346

5533 10741

5533 10742

61 160156

61160r.86

0,00
0,00

07
07
07

51
612 135001 m2

-1,00
-1,00

1,00
7,00
-1,00
-1,00

1,00

252,65
InČ jO7

6,13
mč 302

18,65

mč 303
10,82

tnČ 304
8,).8

nč 305
7,89

ntč 306
7.79

o,o0

0,00

0,00

0,00

06
06

06
05

stěny a p Íčky
sDK obklad kovosich kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 15

;dle pol. Č. 24j, obklod v rn.č. j37, plípoČet; j,75
ostatnÍ p esuny hmď
P esun hmot pro opravy a udržbu do v šky 25 m 0,00

0,00
0,00

0,00605,00

300,00

m

-0,03

325,89
32s,89

2268,75
2268,7s

-9,00
-9,00

1 942,86
1942,86

-9,00
-9,00

3,75
3,7 5

34
3422677r7RÍr

H!t9
99928 11 11R00



mč j07
(2,92 5+4,4 8)'2 +0,35'2 -0,7- 1, 7- 1,5j )'0, 5
mč 3o8
( (2, 62+4,48)'2- 1, 1 ) 

*0, 5
mč 309
( (2, 8+4,48) t 2+0, 3 5' 2 -1, 1-7,63 )'0,5
mč 311
( 0, a+ 1, 5 5)' 2-0, 7 a 2 ),O, 5
mč 313
( (2,9 2 +7, 69 5) t 2- 1, 1 )' 0, 5
mČ 314
((0,95+ 1, 3S)' 2-0,7 )' 0, 5
mč 315
(t3, 7+ 2,95)' 2Q, 8) t0, 5
mč 316
((0, 8s+ 1, 3 )a 24, 7 ) 

t0,s

mč 317
((1+0,55)'2-0,6)'0,s
nč 319
4,2
nč 320
3,8
mč 321-323
6,45
mč 324

U22,025+2, 565)' 2+0, 35' 2' 8-0,7' 44,8' 2-1, I | 10-1, 2 )'0, 5
mč j25
( (3,05+ 5,66 )' 2-1, 1 )' 0, 5
mč 326
( (2,9 s+5, 66)' 2-1, 1 )'0, 5
mč 327
( (2, 6 1+ 5, 66 )' 2-1, 1 )' 0, 5
mč 328
( (2, 7 8 r+ 5,66)' 2-1, 1 I 

t0, 5
mč 329
((2,s6+s, 66)' 2-1, I ) 

40,s

nč 330
( (2, 885+4, 56 )' 2+0,3 S' 2 -1, 1 - 1, $f 0, 5
mč 3j1
((2,68+4, 56 )' 2+O, 3 5' 2- 1, 1- 1,8 ) 

aO, 5
mč 3j2
((2,7 8+a, 56 ) tZ t0,3 5' Z - 1, 1- 1,63 ) "0, 5
mč 334
(( 1.3 s+ 1,s5 )' 2{.,7' 2 )'o,s
mč 335
((0,8s+ 1, 3 )' 2{, 7 )'0,s
mč 337
( (2,96+7, 7 1 5 ). 2 -1, 1 ).0, 5
mč 338
((3, 65+2,9 5 )' 2 +0,45'24, 8' 2 )' 0, 5
mč 339
(0,6+ 2,9 S+ 1, 9 5+0, 3 5+0, 45+0, 7 +0, 6 + 3, 6 +q 6+0, 7 +0, 4 5+0, 3 5 +0, 6 )'0, 5
mč 340
4,2
mč 341

mč 307
6,04

mč j08
6,55

mČ j09
6,27

mč 311
2,25

mč j13
10,07

mč 314
7,95

mč 375
5,25

mč 376

L80
mč 317

1,25
Í1lČ 319

4,20
mč 320

3,80
mč 321-323

6,45
mč 3z4

19,09
mč 325

8,16
mč j26

8,06
mč 327

7,72
mč 328

7,89
mč 329

7,67
mč 330

6,43
mč 337

6,23
mč 332

6,33
mč 334

2,20
mč 335

L,80
mč 337

10,13
nč 338

6,25
mč j39

6,9s
mč 340

4,20
mč 341



4,3
mč 341 c-c
6,45
mč 34?
( (2,9 s+2, 9 5 )' 2-0, I )' 0, 5
mč 343
( (6, 87 5+ 2,9 s ) " 2-0, 8' 2 ) "0, 5
mč j44

Poznámko:

4,i0
mč j47 c-c

6,45
mČ 342

5,54
mč j4j

9,03
mč 344

z toho méněpráce
z toho vícepÍáce

26 856,00
-19 493,66
46349,65



Příloha č. 3

oceněné soupisy prací změnového listu č. 4



číslo oZ: 4ozNÁMíŇfzuĚnv
STAVEBN
C h rudim

, Tovární 1130, Chrudim lV,CHRUDIM a.s
15 70

PRVNZhotovitel:

DatumPardubický krailnvestor:
Litomyšlská nemocnice, lnterna ambulance, úpravy vnitřníchNázev akce: NPK, a.s.,

prostor

faxem osobe-mailemEpoštouZpůsob odeslání / předání
datum:
Odkazy na sPecifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

inou část smlouw:naj

Předmět změny:

změna v rozsahu dodávek a montáží - profese zTl. medlclnálnÍ plvnv

Popis a zdůvodnění změny:
Na základě rozhodnutí vedení interního oddélení došlo k plánované redukci počtu lůžek a ke změně užití 2L pokoje m.č. 309 na sklad'

Z uvedeného dúvodu došlo k redukci v počtu dodávaných lůžkových instalačnÍch ramp o 2ks. VeškeÍá příprava pro následnou montáž ie

provedena.

Zdůvodu lepší člstitelnosti, možnosti úklidu a zdůvodu snadnější proveditelnosti detailú pň podlaze bylo stávaiÍcí Viditelné venkovní

stoupací poirubí medicinálního kyslíku přeloženo do stávající niky a obezděno. Ze stejného důvodu bylY změněny typy ventilových krabic

z předsazených na zapušténé a vypuštěna dodávka SDK obložení stávající stoupaček.

Během doby mezi zpracováním zadávací dokumentac€ a realizací ll. podetapy došlo k nadměrnému opotřebení stávající výlevky v m.č.

319 a nelze tuto znovu zabudovat do stavby, jak bylo plánováno. Zuvedeného důvodu dodá zhotovitel novou výlevku, včetně horní

splachovacl nádržky.

1)

2l

3)

Počet připoiených listů specifikací

!l chyba zhotovitele! 
IWSSi 

moc!!
/ méněpráceDůvod vícepráce

jiné okolnostifichyba v PDzámér objednatele

oznámenívydává

\-

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko proiektanta stavbY:

Jzh

Y9&4{.*
2-

"lDr
Jor,x)i

Stanovisko provozovatele:

kÍalB' e.8.

J. E.Přiloha



ZM LIST číslo ZL: 4
Zhotovitel PRVNI STAVEBNI CHRUDIM A.S., Tovární 1 1 30'

Chrudim lV, 537 01 Chrudim
ZměnoW list vystavil:
Datum

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu

díla:

Předmět změny:

změna v roBahu dodávek a montáží- profesa zll. medicinální Dlvnv

Popis a zdůvodnění změny:

1) Na základě rozhodnutí vedení interního oddělenÍ došlo k plánované redukci počtu lůžek a ke změné užití 2L pokoje m'č' 309 na sklad'

Z uvedeného důvodu došlo k redukci v počtu dodávaných lůžkov'Ích instalačních ramp o 2ks.

2| Z důvodu lepší čistit€lnosti, molnosti úklldu a z důvodu snadnější proveditelnosti detailů při podlaze bylo stávající vlditelné venkovni

stoupací potrubí medicináiního kvslÍku přeloženo do stávající niky a obezděno. ze stejného důvodu byly změněny typy ventilov'í'ch

krabic z předsazených na zapuštěné a vypuštěna dodávka SDK obložení stávající stoupaček.

3) Během doby mezi zpracováním zadávací dokumentace a realizací ll. podetapy došlo k nadměrnému opotřebení stávající výlevky v m'č'

319 a nelze tuto znovu zabudovat do stavby, jak bylo plánováno. Zuvedeného důvodu dodá zhotovitel novou vr/levku, včetně horní

splachovací nádržky.

Počet listů 0 Počet 0

Cena méněpracíbez DPH :

-35.832'00 Kě

Cena víceprací bez DPH :

21.017,20Ké

Výsledná cena změny bez DPH :

-í4.8í4'80 Kě

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak poŽaduje

provedeny Ve stejné
nebo předpokládá

Doku me nt ace zakázby pro ce!é dílo.
Podpis zmocněnce objednate le:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

ověřil:

2

Schválil



Krycí list rozpočtu (změnov1i list 4)

Rozpočtové náklady v Kč

Objed natel:

Proiektant:

Zhotovitel:

Konec v'/stavby:

Zpracoval:

lčlotČ:

tČlotč:

tČlotČ:

Položek:

Datum:

Název stavby:

Druh stavby:

vlistavby:

KSO:

Loka lita Litomyš|

70892822 / C27O892822

1s036499 / C2ts036499

465O462t / C2465O462L

Pardubickti kraj

KlPspol.sr.o.

pnvNí srnvrgNlÍ cH nuDl ru a.s.

NPK, a.s., Litomyšlská nemocnice - lnterna
ambulance, pravy vnit ních prostor

lnterna - 3. NP - změnov Iist č. 4

Náklady na umístění stavby (NUS)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Za ízení staveniště
Mimostav. doprava
Územnívlivy
Provoznívlivy
ostatní
NUS z rozpočtu

NUS celkem
ORN celkem

cDopl kové náklady

0,00
0,00
0,00

0,00

Práce p esčas
Bez pevné podl

Kulturnípamátka

DN celkem

BZákladní rozpočtové náklady

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Dodávky
Montáž
Dodávky
Montáž
Dodávky
Montáž

ostatní materiál
P esun hmot a sutí
ZRN celkem

A
HSV

PSV

rrMil

-I4DPH
-1OPH2L%

g%

2t% -14

Zhoto

araDatum 2 /018

na

t5razítko aDatumrazítko a

ntProj

Datu



Stavební roz čet me list 4

Celkem
Hmotnost

.lednot.MontážDodávkacena
Variantapoprs

09
(x)

09

-556,18
-556,18
-556,18

-3 315,82
-3 315,82
-3 315,82

-3A72,OO

-iJ872,@
-3 872,O0 0,00605,00

40
-6,40m

m.c.

stěÍry a p Íčlty
sDK obklad kovov\ich kcí tvaíu L š do 0,4 m desky 1xA 15

34
342267111RT1

10
10
1o
10
10

1o
10
1o

10

1o

10

10

10

Rozvody mediclnálních plynÍl
Trubka cu pr měr 22x1
TVaÍovky cu pr' 22

Pájka Ag 45 + pasta

Nátěrové hmoty
Konzola trubek (jednoduchá)

objímka 1/2'', (pr. 20-23)

Napojení na stávající rozvody stouplČxn ptÁce
Terminální nástěnná jednotka - odběÍn. panel 02 (rrov' patrel o2 pod povlch, nozoíl cetvv

l,lovÁ/nepns
Uzávěr plynri pro 3 plyny (Vs-3) Vč. manometru, čidla klinické signalizace a nouzového vstUpu

(podpovÍchova Ir)olrtáž, ce|)a Zustavá rako za povrchovou nlontáž)

Uzávěrplyn pÍo2plyny(Vs-2)(r'rovÁ vszpodpovrch9vartrontáž)xozuílcEtvv
NoVA/RÉPAs

Demontáž stávající Vs-2
Nástěnná rampa (NR-2) - 1500 mm (1 lt]Žko); 1xo2, 2x230 V (MDo), 2x230 V (Do), 4x 1PA, 1x R 45,

m

ks

kg

m
ks

ks

kpl

ks

ks

ks

ks

1Z,qg

3,00
1,00

0,05
10,00

1,00
2,00

2,00

0

0

-31noční

10

ll

8

0,00

1 215,00

0,00

72L5,OO

3. NPplyny -

doÍozumívání 5e5tra

1 880,00
r 880,00

0
0
0
0

0
0

1 500,00

101,00
68,60

750,00

1 215.00

0,00

7r 476,O0

380,00

325,00
!4L,40

12 500,00

1,00

0,00

1,00

1,00

-x5 239,40
-15 239,40

975,00
74L,40
625,00
1 70,00
101,00
737,20

1 500,00

11 476,00

380,00

0

380,00

-17 119,40
-17 119,40

975,00
L4L,4O
625,00
t 70,00
101,00
!37,20

o

4

8

12

17

20

21

22

24

26

L! 476,00

0

08
08

08

08

Za lzovacÍ p edměty
splachovač nádržkov,i' plastosi' vysokopoložen\i

;DLE, PoL. 2 2Tl. NovÁ vÝrcvrl; l
V}'levka bez v)itokov\ich armatur keramická se 5klopnou plastovou m ížkou 425 mm

;DLE PoL. Č'17 Z11, NovA VÝLEVKA; i
Demontáž v}'leVky diturVitové

kus

toubo,

soubor

1,00

t,0a
1,00

1,O0

1,00

912,00

3 222,00

102,60

0,00

0,01

0,03

0,05
0,0s
0,00

0,01

0,03

3

3 0,00

D! E PDL.Č' 10

3 222,00

ro2,60

357,34

102,60

2 864,66

srAVNicr-

4296,60
4 296,60

972,OO
725
7251r.9105R00

725019101R00

725330820ROo

3 119,59
254,93

L!77,OL
777,O7

NPK, a.s., Litomyšlská nemocnice - lnterna ambulance, pravy vnit ních prostor

lnterna - 3. NP - změnov,}' list č.4

LitomYšl

Doba v'i'stavby:

začátek vlistavby:

Konec v'istavby:

zpracováno dne:

Obiednatel:

Pro.iektant:

Zhotovitel:

zpracoval:

Lokalita:

DÍUh stavby:

stavby:

z toho méněpráce
z toho vícepráce

-14 814,80
-35 832,00
zt o17,20



Příloha c. 4

Aktual izov aný harmonog ram real izace d íla

ke dni 6 . 3. 2018



abÉilťr'li
akca:
,nlslo:
cbfirrn:

NPK, a's., Litomyšlská nemocnice rekonstrukce lntemího pavilonu - ll. etapa
Nemocnice Pardubického kraje, a.s', Litomyšlská nemocnice, J. E. Purkyně 652, 570 14 Lltomyš!
27.6.2017 - 9.5.2018

Casov harmonogram prací

lltrlllrlrtrltltrrrrrrrrrrrrTTIEEEEEP

íbPBr/Nrf
STAVEBM
CHRUDTM

(t

23 cbÍudi
c?'46

Tov&nl 1130.537
IČ:4 5046zt D]Č:


